
 
 
 

Uchwała Nr 262/XLIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 września 2014 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2014 r., poz. 518 
ze zm.), uchwały Nr 276/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 2010 r. 
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 
Gminy Szydłowiec, warunków udzielania bonifikaty oraz wysokości jej stawek procentowych 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych należących do Gminy uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
W uchwale Nr 228/XXXVII/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych na 
rzecz ich najemców wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po wyrazie „załączniku” dodaje się „Nr 1 lub Nr 2”. 
2) w § 2 datę „29 listopada 2014 r.” zastępuje się datą „31 grudnia 2014 r.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do uchwały Nr 262/XLIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 września 2014 r. 

 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 228/XXXVII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 28 marca 2014 r.” 
 
 

WYKAZ  LOKALI  MIESZKALNYCH  PRZEZNACZONYCH  DO SPRZEDAŻY  
 
1. lokal nr 57 przy ul. Wschodniej 1, 
2. lokal nr 18 przy ul. Kościuszki 211, 
3. lokal nr 11 przy ul. Staszica 15, 
4. lokal nr 7 przy ul. Staszica 25, 
5. lokal nr 39 przy ul. Iłżeckiej 4, 
6. lokal nr 10 przy ul. Jachowskiego 14, 
7. lokal nr 18 przy ul. Jachowskiego 14, 
8. lokal nr 3 przy ul. Kościuszki 225. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


